Obec v hodinách a to vo forme písomného posudku o odkázanosti na sociálnu službu.  

Čl. V 
Výška a účelové určenie príspevku pri odkázanosti a príspevku na prevádzku  

1. Celková výška finančných príspevkov, ktoré sa Obec zaväzuje poskytnúť Charite podľa tejto 

zmluvy na rok 2024 za poskytnutie opatrovateľskej služby je 20.400€ (slovom: 
Dvadsaťtisícštyristo eur).  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že skutočnú výšku nákladov na poskytovanie opatrovateľskej 
služby občanom, o zabezpečenie ktorej požiada Obec Charitu sú účastníci tejto zmluvy 
povinný vzájomne vysporiadať, t.j. Charita je povinná vrátiť príspevky, ktoré nepoužila na